
輸入車用特注シリコンコードについて  

 ドイツ車など ボッシュ系プラグコードについては余程の希少車や平行輸入車でない限り 弊社適合で９０％ 

以上合致することが出来ますが、ラテン系 特に フェラーリやランボルギーニといった希少車では輸入された 

台数が極端に少なかったり、年度によって設計変更がなされたりしており 1990 年以前のモデルの一部では現物確認

とさせて頂く場合も少なからずあります。それ以降については輸入元様、ガレージイタリア様、キクチエンジニア様 

などからデータを御教授頂き、ほぼデータが揃っていると思われますが、北米仕様や特別仕様車なども有りますので 

旧型フェラーリや特別な仕様の車両については現状確認のためサンプルを拝見していることが通例ですので 

現在メンテナンスをご依頼のガレージ様から適合のお問い合せや現物サンプルの御提示を頂けます様お願い 

申し上げます。 


